Białogard, dn. 11.03.2014 r.
IZP.272.5.2014.RB
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.
Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16 – 17, 78-200 Białogard na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. Pytanie oferenta:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd 9 osobowy o długości max 5292 mm bądź 8 osobowy ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.
2. Pytanie oferenta:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez komfortowej tapicerki wnętrza. Zamiast tego Wykonawca zapewnia wyłożenie przedziału pasażerskiego i ładunkowego płyta lakierowaną.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.
3. Pytanie oferenta:
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z szybami sterowanymi elektrycznie tylko w przedziale kierowcy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w oferowanym pojeździe wszystkie szyby, które są podnoszone i opuszczane w pozycji pionowej były sterowane elektrycznie.
Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,

2. Strona internetowa,

3. a/a.

